
ZARZĄDZENIE Nr 45/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 151.524,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące o kwotę 151.524,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 151.524,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące o kwotę 151.524,00zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    42.024.346,80 zł 
 dochody bieżące:           39.478.188,80 zł 
 dochody majątkowe:            2.546.158,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    45.713.018,30 zł 
 wydatki bieżące:           39.208.945,99 zł 
 wydatki majątkowe:            6.504.072,31 zł 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

   

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 600/60016/6050) o kwotę 

10.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Młyńsku dz. nr 366 dr" na zadanie 

pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 634 dr". 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85230 "Pomoc w zakresie dożywiania" o kwotę 144.400,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w 

szkole i w domu" ustanowionego uchwała Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 
roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 

na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 roku poz. 1007). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.160.2021.MJ z dnia 14 czerwca 2021 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 

"Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 4.124,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł, 

przyznawanego zgodnie z art. 10z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U z 2020 roku poz. 1329). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.176.2021.MJ z dnia 24 czerwca 2021 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 

"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za m-c czerwiec 2021 roku.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.165.2021.MK z dnia 17 czerwca 2021 roku. 
  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


